
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 평생교육과

정책: 주민과 함께하는 평생교육

단위: 평생학습도시 기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2020년도 본예산 일반회계 평생교육과

평생교육과 6,373,555 3,704,963 2,668,592

시비 135,000

구비 6,238,555

주민과 함께하는 평생교육 4,219,239 1,909,421 2,309,818

시비 135,000

구비 4,084,239

평생학습도시 기반 조성 4,219,239 1,909,421 2,309,818

시비 135,000

구비 4,084,239

평생학습도시 추진 385,843 322,663 63,180

201 일반운영비 342,643 303,063 39,580

01 사무관리비 330,848 283,308 47,540

○평생학습관 운영 16,530

·홍보비 4,234

·평생학습관 사무용품 등 구입

2,400

·무인경비 수수료 1,056

·정수기 임대 용역료 1,440

·집기 등 수리비 3,600

·복사기 토너 등 3,000

·수료증 제작 800

○홍보체험관 운영 6,700

·재료비 3,000

·홍보비 2,500

·운영비 1,200

○기업교육 운영 13,000

·기업으로 찾아가는 평생학습 9,800

강사료 9,600

홍보비, 운영비 200

·CEO 특강 666

강사료 600

홍보비 66

·외국인 근로자 한글 자격증교실 2,534

강사료 2,400

홍보비, 운영비 134

○평생학습 프로그램 운영 100,000

○평생학습 성과집 등 제작 18,050

·성과집 4,000

·프로그램 종합 안내지 3,250

·소식지 제작 10,800

○평생학습관계자 통합워크숍 개최 10,000

·강사수당 2,000

4,234,000원

200,000원*12월

88,000원*12월

60,000원*12월*2대

300,000원*12월

250,000원*12월

800원*1,000매

250,000원*3개부스*4회

625,000원*4회

300,000원*4회

200,000원*24회*2회

100,000원*2회

300,000원*2회

33,000원*2회

120,000원*10회*2회

67,000원*2회

100,000,000원

20,000원*200부

650원*2,500부*2회

300원*6,000부*6회

500,000원*4명*1회
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 평생교육과

정책: 주민과 함께하는 평생교육

단위: 평생학습도시 기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2020년도 본예산 일반회계 평생교육과

·운영비 등 8,000

○장애인 대상 평생학습프로그램 운영

40,700

○전국평생학습박람회 참가 경비 12,200

·홍보부스 설치 7,200

·체험프로그램 운영 2,000

·전국평생학습 동아리 참가지원

3,000

○평생학습 성과공유회 14,368

·평생학습 전시관 조성 4,500

·동아리 공연 지원 4,000

·체험 프로그램 지원 3,100

·홍보 브로슈어 제작 1,500

·현수막, 배너 제작 968

·문구류 1식 300

○주민강사 학습나눔사업 15,300

·행복학습경로당 운영(20개소) 5,750

·찾아가는 학습멘토(20개소) 7,750

·공동육아나눔터(6개소) 1,800

○평생학습동아리 활성화 27,000

·평생학습동아리 연합회 활동지원

5,000

·동아리 재능나눔 활동지원 6,000

·평생학습동아리 컨설팅 연수 1,000

·평생학습동아리실 운영비 15,000

○성인문해교육 43,000

·한글교실 프로그램 운영 24,000

·초등 검정고시 대비반 운영 7,000

·골든벨 & 시화전 6,500

·시화집 제작 3,000

·체험학습 및 졸업식 운영 2,500

○배달강좌제 운영 8,000

·운영비(강사비) 7,600

·홍보비(현수막 및 전단 제작 등)

400

○전국평생학습도시협의회 연회비 4,000

○국제교육도시연합(IAEC) 연회비 2,000

8,000,000원*1회

40,700,000원

7,200,000원

2,000,000원

3,000,000원

4,500,000원

4,000,000원

3,100,000원

1,000원*1,500권

968,000원

300,000원

5,750,000원

7,750,000원

1,800,000원

5,000,000원

6,000,000원

1,000,000원

15,000,000원

24,000,000원

7,000,000원

6,500,000원

3,000,000원

2,500,000원

40,000원*10회*19팀

400,000원

4,000,000원

2,000,000원

02 공공운영비 11,795 19,755 △7,960

○평생학습동아리실 공공운영비 5,040

·전기료 등 5,040

○평생학습관 공공운영비 6,755

·전기료 2,500

·관리비 2,500

420,000원*12월

500,000원*5월

500,000원*5월
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부서: 평생교육과

정책: 주민과 함께하는 평생교육

단위: 평생학습도시 기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

·평생학습관 어플리케이션 유지보수비

1,75513,500,000원*13%

207 연구개발비 30,000 0 30,000

01 연구용역비 30,000 0 30,000

○평생학습도시 종합발전계획 연구 용역

30,00030,000,000원

301 일반보전금 13,200 15,200 △2,000

12 기타보상금 13,200 15,200 △2,000

○행복학습 매니저 활동비(학습나눔 등)

2,600

○자원봉사자 실비 1,600

·전국평생학습박람회 자원봉사자 실비

800

·홍보체험관 자원봉사자 실비

800

○평생학습 동아리 지원 9,000

20,000원*130회

100,000원*2명*4일

20,000원*10명*4회

9,000,000원

동네방네 학습관 운영 48,800 45,000 3,800

201 일반운영비 41,040 39,240 1,800

01 사무관리비 41,040 39,240 1,800

○주경야독 프로그램 운영비 36,300

·주경(일자리)프로그램 운영

27,300

·야독(자기계발)프로그램 운영

9,000

○기타운영비 4,740

·현판 및 지정서 제작 2,000

·홍보비 1,400

·기타운영비 1,340

140,000원*13회*15개

100,000원*5회*18개

200,000원*10개소

700,000원*2회

670,000원*2회

301 일반보전금 7,760 5,760 2,000

12 기타보상금 7,760 5,760 2,000

○행복학습매니저 활동비 7,76020,000원*388회

사하아카데미 운영 29,900 29,900 0

201 일반운영비 29,900 29,900 0

01 사무관리비 29,900 29,900 0

○사하아카데미 운영 29,900

·운영비(강사비 및 부가세) 22,000

·기타운영비(노래강사비) 1,050

·홍보비(현수막 및 전단 제작 등)

6,850

22,000,000원

150,000원*7회

6,850,000원

교육 투자 및 지원 3,017,268 822,800 2,194,468

201 일반운영비 8,320 12,800 △4,480

01 사무관리비 8,320 12,800 △4,480
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부서: 평생교육과

정책: 주민과 함께하는 평생교육

단위: 평생학습도시 기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○대학교 및 고등학교 등 입시 설명회 개최 8,320

·강사수당(3회) 1,320

·교재 및 홍보물 제작 등 7,000

440,000원*3회

7,000,000원

308 자치단체등이전 3,008,948 809,500 2,199,448

08 교육기관에대한보조 3,008,948 809,500 2,199,448

○초등학교 친환경쌀 급식비 지원

115,000

○초중고 학교 무상급식비 지원

1,745,398

○공교육활성화 지원(중·고교) 296,000

○자율형 공립고 재정지원(부산여고)

50,000

○학습여건개선비 지원(초·중·고)

100,000

○학교 다목적강당건립 지원(3개교)

685,000

○사립유치원 난방비 지원 17,550

·100명 이상 9,000

·50명 ~ 99명 6,300

·49명 이하 2,250

115,000,000원

1,745,398,000원

296,000,000원

50,000,000원

100,000,000원

685,000,000원

600,000원*15개소

525,000원*12개소

450,000원*5개소

다행복교육지구 운영 467,104 468,734 △1,630

201 일반운영비 330,104 316,734 13,370

01 사무관리비 330,104 316,734 13,370

○다행복교육지원센터 운영 및 홍보

12,856

○다행복교육 거버넌스 운영 11,300

○사하현장 체험버스 운영 132,000

○마을 교육프로그램 운영 85,000

○사하자연학교 운영 15,000

○사하마을체험학교 해설사 양성 8,000

○퇴비화 재활용 교육 1,000

○재활용 비누만들기체험 1,500

○커피박 재활용체험 및 4R 환경교육

2,400

○지역연계 체험프로그램 생태체험학습

6,728

○사하문화재 탐방 2,320

○마을교사·마을활동가 양성 및 활동 운영

12,000

○다행복교육 마을교육공동체 한마당

6,000

○다행복교육지구 성과보고회(성과관리 및 역량

강화) 4,000

○주경야독(학부모교육) 10,000

12,856,000원

11,300,000원

132,000,000원

85,000,000원

15,000,000원

8,000,000원

1,000,000원

1,500,000원

2,400,000원

6,728,000원

2,320,000원

12,000,000원

6,000,000원

4,000,000원

10,000,000원
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부서: 평생교육과

정책: 주민과 함께하는 평생교육

단위: 평생학습도시 기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○작은도서관 문화프로그램(아동, 청소년대상)

20,00020,000,000원

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

○다행복교육지구 업무추진 2,0002,000,000원

307 민간이전 40,000 40,000 0

05 민간위탁금 40,000 40,000 0

○다행복진로체험 40,00040,000,000원

308 자치단체등이전 95,000 110,000 △15,000

08 교육기관에대한보조 95,000 110,000 △15,000

○초등학교 생존수영교육 지원 60,000

○대학생 멘토링 35,000

60,000,000원

35,000,000원

진로교육 지원 270,324 220,324 50,000

시비 135,000

구비 135,324

201 일반운영비 324 324 0

01 사무관리비 324 324 0

○공무원 직업체험의 날 운영

32490,000원*4회*90%

307 민간이전 270,000 220,000 50,000

시비 135,000

구비 135,000

05 민간위탁금 270,000 220,000 50,000

○진로교육지원센터 운영 지원 270,000270,000,000원

시비 135,000

구비 135,000

독서문화 증진 677,710 622,917 54,793

독서문화 인프라 구축 677,710 622,917 54,793

작은도서관 운영 662,755 606,697 56,058

101 인건비 144,255 0 144,255

04 기간제근로자등보수 144,255 0 144,255

○작은도서관 관리인력 144,255

·인건비 126,409

·복지포인트 1,500

·명절상여금 3,000

·국민연금 보험료 5,689

·국민건강 보험료 4,084

·고용보험료 1,897

·산재보험료 1,328

·노인장기요양보험료 348

78,030원*27일*12월*5명

300,000원*5명

300,000원*5명*2회

126,409,000원*4.5%

126,409,000원*3.23%

126,409,000원*1.5%

126,409,000원*1.05%

4,083,000원*8.51%

201 일반운영비 169,396 184,281 △14,885

- 5 -



부서: 평생교육과

정책: 독서문화 증진

단위: 독서문화 인프라 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 95,156 111,361 △16,205

○작은도서관 운영물품 33,684

·청소용품 9,984

·사무용품 16,224

·정수기 7,176

·집기 등 구입 300

○무인경비 수수료 15,600

○신문구독료 1,872

○작은도서관 홍보물 제작 4,000

○문화강좌 강사수당 30,000

○작은도서관 통합회원증 발급 4,000

○작은도서관 도서기증운동 운영경비

2,000

○작은도서관 운영위원/운영자 워크숍

2,000

○어린이 독서캠프 운영 2,000

64,000원*13개소*12월

104,000원*13개소*12월

46,000원*13개소*12월

50,000원*6개소

100,000원*12개월*13개소

12,000원*12개월*13개소

4,000,000원

30,000,000원

4,000,000원

2,000,000원

2,000,000원

2,000,000원

02 공공운영비 74,240 72,920 1,320

○작은도서관 공공요금 70,200

○정화조 청소 770

○시설장비유지비 1,950

○승강기 유지보수비 1,320

450,000원*12월*13개소

110,000원*7개소

150,000원*13개소

110,000원*12개월*1개소

203 업무추진비 900 900 0

03 시책추진업무추진비 900 900 0

○작은도서관 업무추진 900900,000원

301 일반보전금 247,904 337,516 △89,612

08 사회복무요원보상금 40,644 21,418 19,226

○작은도서관 업무보조 40,644

·봉급 29,292

·중식비 7,920

·교통비 3,432

488,200원*5명*12월

6,000원*5명*22일*12월

2,600원*5명*22일*12월

12 기타보상금 207,260 316,098 △108,838

○작은도서관 자원봉사자 실비보상

207,260207,260,000원

401 시설비및부대비 20,000 15,000 5,000

01 시설비 20,000 15,000 5,000

○작은도서관 시설물 등 보수 20,00020,000,000원

405 자산취득비 80,300 69,000 11,300

01 자산및물품취득비 17,900 9,000 8,900

○작은도서관 물품 17,900

·노트북 4,400

·빔프로젝터 및 스크린 2,500

1,100,000원*4개

2,500,000원
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부서: 평생교육과

정책: 독서문화 증진

단위: 독서문화 인프라 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

·도서반납함 1,000

·서가구입 10,000

1,000,000원

10,000,000원

02 도서구입비 62,400 60,000 2,400

○신간 도서 62,400400,000원*12개월*13개소

독서문화사업 추진 14,955 16,220 △1,265

201 일반운영비 8,605 9,690 △1,085

01 사무관리비 6,605 7,690 △1,085

○독서경진대회 개최 4,905

·심사위원 수당 1,000

·홍보물 제작 1,000

·상장 제작 405

·작가 초청특강 2,500

○독서문화 진흥 1,700

·독서활성화 특강 1,000

·독서활성화 운영 700

200,000원*5명

1,000,000원

15,000원*27매

2,500,000원

1,000,000원

700,000원

03 행사운영비 2,000 2,000 0

○독서활성화 문학기행 2,0002,000,000원

301 일반보전금 6,350 6,530 △180

12 기타보상금 6,350 6,530 △180

○독서경진대회 시상 3,950

·초등부(1~2학년) 400

·초등부(3~4학년) 400

·초등부(5~6학년) 650

·중고등부 1,300

·일반부 1,200

○독서 장려 도서상품권 구입

2,400

400,000원

400,000원

650,000원

1,300,000원

1,200,000원

150,000원*16개소

구정정보화 추진 885,682 711,954 173,728

전자구정 구현 885,682 711,954 173,728

지역정보화 기반강화 546,532 360,120 186,412

201 일반운영비 47,200 46,670 530

01 사무관리비 47,200 46,670 530

○상용 소프트웨어 구매 47,200

·MS 오피스 42,000

·한글 5,200

420,000원*100본

200,000원*26본

203 업무추진비 450 450 0

03 시책추진업무추진비 450 450 0

○정보화 업무추진 450450,000원

405 자산취득비 498,882 149,000 349,882

01 자산및물품취득비 498,882 149,000 349,882
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부서: 평생교육과

정책: 구정정보화 추진

단위: 전자구정 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○개인용 정보화기기 교체 354,000

·행정업무용 PC 354,000

○개인정보 유출방지시스템 교체

94,200

○네트워크 노후장비 교체 50,682

·서버팜스위치 50,682

1,200,000원*295대

94,200,000원*1식

50,682,000원*1식

정보화교육 실시 31,440 27,740 3,700

201 일반운영비 31,440 27,740 3,700

01 사무관리비 31,440 27,740 3,700

○정보화교육 강사수당 23,600

·구민 정보화교육 22,400

·공무원 정보화교육 1,200

○정보화교육 교재 제작 및 운영물품 5,200

·정보화교육 교재 4,200

·정보화교육 운영물품 1,000

○개인정보 보호 자가학습시스템 운영

2,640

80,000원*10일*28회

80,000원*5일*3회

5,000원*30명*28회

1,000,000원

110,000원*24회

구 홈페이지 운영 24,479 22,301 2,178

201 일반운영비 24,479 22,301 2,178

02 공공운영비 24,479 22,301 2,178

○홈페이지 본인확인서비스 990

·휴대폰 인증 660

·민간 아이핀 330

○홈페이지 도메인 160

·한글 인터넷 주소 70

·영문 및 한글도메인 90

○홈페이지 시스템 유지보수 21,329

·홈페이지 소프트웨어 유지보수

19,441

·홈페이지 하드웨어 유지보수

1,888

○홈페이지 웹접근성 품질인증 심사(갱신)

1,600

○홈페이지 SSL 인증서 400

55,000원*12월

27,500원*12월

70,000원*1개

30,000원*3개

149,540,000원*13%

26,960,800원*7%

1,600,000원

400,000원

행정정보시스템 운영 250,311 262,589 △12,278

201 일반운영비 155,966 155,575 391

02 공공운영비 155,966 155,575 391

○온-나라 시스템 유지보수 15,943

·온-나라 기타 소프트웨어

1,023

·온-나라 시스템 서버 7,280

10,230,000원*10%

103,998,000원*7%
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부서: 평생교육과

정책: 구정정보화 추진

단위: 전자구정 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

·온-나라 데이터베이스 소프트웨어

7,640

○토지정보 시스템 유지보수 17,073

·토지정보관리 서버 6,813

·토지정보 데이터베이스 소프트웨어

10,260

○네트워크 장비 유지보수 32,364

·네트워크 백본 및 스위치 장비

32,364

○정보보호 및 개인정보보호 시스템 유지보수 33,288

·침입방지 시스템 2,703

·내부 방화벽 시스템 2,800

·외부 방화벽 시스템 478

·PC개인정보보호검색시스템

2,989

·DB접근제어시스템 1,890

·네트워크 접근제어 시스템

4,057

·통합보안장비(UTM) 8,183

·보조기억매체(USB)시스템 2,708

·내PC지키미(보안점검) 2,026

·홈페이지 개인정보차단시스템

1,001

·웹방화벽시스템 1,810

·패치관리시스템 2,643

○전산실 부대장비 유지보수 5,891

·항온항습기(2대) 2,590

·무정전 전원장치(2대) 2,372

·누수감지기 350

·전원이중화장치(6대) 579

○통합 자료저장장치 유지보수

15,352

○행정업무용 개인용 정보화기기 유지보수 31,450

·PC(구청 및 동주민센터) 유지관리

25,000

·프린터(동주민센터) 유지관리

1,750

·PC 부품 교체 4,700

○디스크 백업시스템 유지보수

4,165

○홈페이지 백업시스템 유지보수 440

·백업 소프트웨어 341

·백업장비 99

50,930,000원*15%

97,322,700원*7%

68,400,000원*15%

462,334,220원*7%

38,610,000원*7%

40,000,000원*7%

6,820,000원*7%

42,700,000원*7%

27,000,000원*7%

57,950,000원*7%

116,900,000원*7%

38,675,000원*7%

16,880,860원*12%

14,300,000원*7%

25,850,000원*7%

26,426,400원*10%

36,985,760원*7%

33,876,000원*7%

5,000,000원*7%

8,265,000원*7%

255,860,000원*6%

1,000,000원*500대*5%

500,000원*70대*5%

100,000원*47부서

59,498,000원*7%

3,410,000원*10%

1,650,000원*6%

308 자치단체등이전 94,345 107,014 △12,669

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 94,345 107,014 △12,669
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부서: 평생교육과

정책: 구정정보화 추진

단위: 전자구정 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○온-나라 시스템 운영지원 유지관리 위탁

15,955

○시군구 공통기반 전산장비 유지보수 위탁

69,341

○시군구 재해복구시스템 유지보수 위탁

2,589

○지방행정공통정보시스템 서비스데스크 운영위

탁 6,460

15,955,000원

69,341,000원

2,589,000원

6,460,000원

전산실 운영 32,920 32,376 544

201 일반운영비 24,790 25,710 △920

01 사무관리비 7,090 8,010 △920

○프린터 토너 760

○네트워크 소모품(부서 지원용) 2,370

·UTP케이블 1,920

·몰딩 450

○전산실 무정전전원장치 배터리 교체

3,300

○항온항습기 소모품 660

·필터 등 660

190,000원*2개*2대

120,000원*16박스

3,000원*150개

165,000원*20개

660,000원

02 공공운영비 17,700 17,700 0

○전용회선 사용 14,880

·구↔평생학습관 1,200

·구↔고용복지플러스센터 3,480

·구↔장림배수펌프장 3,000

·구↔하단배수펌프장 1,200

·구↔을숙도행정봉사실 3,600

·구↔다대포해수욕장역 무인발급기

2,400

○인터넷 회선 사용 2,820

·평생학습관 264

·다행복교육지원센터 396

·정보화교육장 1,440

·양묘장 720

100,000원*12월

290,000원*12월

250,000원*12월

100,000원*12월

300,000원*12월

200,000원*12월

22,000원*12월

33,000원*12월

120,000원*12월

60,000원*12월

301 일반보전금 8,130 6,666 1,464

08 사회복무요원보상금 8,130 6,666 1,464

○전산업무보조 8,130

·봉급 5,859

·중식 1,584

·교통비 687

488,200원*1명*12월

6,000원*1명*22일*12월

2,600원*1명*22일*12월

행정운영경비(평생교육과) 590,924 460,671 130,253

기본경비 80,832 18,480 62,352

기본경비 80,832 18,480 62,352
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부서: 평생교육과

정책: 행정운영경비(평생교육과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 13,392 14,880 △1,488

01 사무관리비 13,392 14,880 △1,488

○부서운영수용비 6,480

○부서운영급량비 6,912

6,480,000원

6,912,000원

202 여비 63,840 0 63,840

01 국내여비 63,840 0 63,840

○기본업무수행여비 63,84063,840,000원

203 업무추진비 3,600 3,600 0

04 부서운영업무추진비 3,600 3,600 0

○부서운영업무추진비 3,6003,600,000원

인력운영비 510,092 442,191 67,901

인력운영비 510,092 442,191 67,901

101 인건비 510,092 442,191 67,901

02 기타직보수 510,092 442,191 67,901

○평생교육사 일반임기제(라급)(1명) 58,436

·연봉 43,398

·시간외근무수당 4,656

·정액급식비 1,560

·연가보상비

1,742

·국내여비 3,360

·직급보조비 1,680

·대민활동비 600

·가족수당 1,440

○평생교육사 시간선택제임기제(마급)(1명) 44,602

·연봉 29,439

·시간외근무수당 3,684

·정액급식비 1,560

·연가보상비

828

·국내여비 2,940

·직급보조비 1,313

·대민활동비 525

·기관부담보험료

3,076

·특수업무수당 1,237

○평생교육사 시간선택제임기제(마급)(1명) 40,396

·연봉 25,435

·시간외근무수당 3,684

·정액급식비 1,560

3,616,418원*12월

9,700원*40시간*12월

130,000원*12월

3,616,418원*84%*86%*1/30*20일

20,000원*14일*12월

140,000원*12월

50,000원*12월

120,000원*12월

2,453,200원*12월

8,770원*35시간*12월

130,000원*12월

2,453,200원*84%*86%*1/30*1/7*98시간

20,000원*14일*7/8*12월

125,000원*7/8*12월

50,000원*7/8*12월

(29,438,400원+1,312,500원)*10%

2,453,200원*84%*5%*12월

2,119,574원*12월

8,770원*35시간*12월

130,000원*12월
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부서: 평생교육과

정책: 행정운영경비(평생교육과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

·연가보상비

715

·국내여비 2,940

·직급보조비 1,313

·대민활동비 525

·가족수당 480

·기관부담보험료

2,675

·특수업무수당 1,069

○평생교육사 시간선택제임기제(마급)(1명) 36,421

·연봉 22,076

·시간외근무수당 3,684

·정액급식비 1,560

·연가보상비

576

·국내여비 2,940

·직급보조비 1,313

·대민활동비 525

·가족수당 480

·기관부담보험료

2,339

·특수업무수당 928

○사서 시간선택제임기제(9급상당)(1명) 38,780

·연봉 24,121

·시간외근무수당 4,210

·정액급식비 1,560

·연가보상비

775

·국내여비 2,520

·직급보조비 1,125

·가족수당 480

·특수업무수당 1,014

·대민활동비 450

·기관부담 보험료

2,525

○순회사서 시간선택제임기제(9급상당)(4명) 131,246

·연봉 82,429

·시간외근무수당 16,839

·정액급식비 6,240

·연가보상비

2,482

·직급보조비 4,500

·가족수당 4,800

2,119,574원*84%*86%*1/30*1/7*98시간

20,000원*14일*7/8*12월

125,000원*7/8*12월

50,000원*7/8*12월

40,000원*12월

(25,434,888원+1,312,500원)*10%

2,119,574원*84%*5%*12월

1,839,630원*12월

8,770원*35시간*12월

130,000원*12월

1,839,630원*84%*86%*1/30*1/7*91시간

20,000원*14일*7/8*12월

125,000원*7/8*12월

50,000원*7/8*12월

40,000원*12월

(22,075,560원+1,312,500원)*10%

1,839,630원*84%*5%*12월

2,010,049원*12월

8,770원*40시간*12월

130,000원*12월

2,010,049원*86%*84%*1/30*1/6*96시간

20,000원*14일*6/8시간*12월

125,000원*6/8시간*12월

40,000원*12월

2,010,049원*84%*5%*12월

50,000원*6/8*12월

(24,121,000원+1,125,000원)*10%

1,717,264원*12월*4명

8,770원*40시간*12월*4명

130,000원*12월*4명

1,717,264원*86%*84%*1/30*1/6*360시간

125,000원*6/8시간*12월*4명

100,000원*12월*4명
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부서: 평생교육과

정책: 행정운영경비(평생교육과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

·특수업무수당

3,463

·대민활동비 1,800

·기관부담 보험료

8,693

○순회사서 시간선택제임기제(9급상당)(4명) 127,315

·연봉 77,351

·시간외근무수당 16,839

·정액급식비 6,240

·연가보상비

2,329

·직급보조비 4,500

·가족수당 6,720

·특수업무수당

3,350

·대민활동비 1,800

·기관부담 보험료

8,186

○교육사 시간선택제임기제(마급) 32,896

·연봉 18,293

·시간외근무수당 4,210

·정액급식비 1,560

·연가보상비

331

·국내여비 2,520

·직급보조비 1,125

·가족수당 1,440

·특수업무수당

1,025

·대민활동비 450

·기관부담 보험료 1,942

1,717,264원*84%*5%*12월*4명

50,000원*6/8시간*12월*4명

(20,607,173원+1,125,000원)*10%*4명

1,611,474원*12월*4명

8,770원*40시간*12월*4명

130,000원*12월*4명

1,611,474원*86%*84%*1/30*1/6*90시간*4명

125,000원*6/8시간*12월*4명

140,000원*12월*4명

1,661,474원*84%*5%*12월*4명

50,000원*6/8시간*12월*4명

(19,337,688원+1,125,000원)*10%*4명

1,524,350원*12월

8,770원*40시간*12월

130,000원*12월

1,524,350원*86%*84%*1/30*1/6*54시간

20,000원*14일*6/8시간*12월

125,000원*6/8시간*12월

120,000원*12월

1,524,350원*84%*5%*40/30*12월

50,000원*6/8시간*12월

19,420,000원*10%
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